

بسمه تعالی

فراخوان اولین جشنواره خوشنویسی - نقاشیخط دانشگاه پیام نور استاد تهران

“هنرور به کیتی براننده است”
که کیتی ز صاحب هنر زنده است”

با استعانت از پروردگار رحمن و هنر آفرین، اداره امور فرهنگی _ هنری دانشگاه پیام نور استان تهران بمناسبت ایام ... دهه مبارک فجر به منظور شناسایی شایسته ی استعدادهای برتر دانشجویان، کارکنان و اساتید این دانشگاه در تمامی مقاطع در زمینه هنر خوشنویسی و نقاشیخط اولین جشنواره خوشنویسی - نقاشیخط دانشگاه را در فضایی رقابتی و حرفه ای برگزار می نماید.

رشته ها:

نستعلیق، شکسته نستعلیق و نقاشیخط

* شرایط شرکت در جشنواره:

تمامی دانشجویان، کارکنان و اساتید هنرمند مراکز واحدهای استان تهران مجاز به شرکت در این جشنواره می باشند. هنرمندان گرامی آثار را فیزیکی به دبیرخانه جشنواره ارسال فرمایند. هر هنرمند مجاز به ارسال حداکثر ۲ اثر در هر یک از رشته ها می باشد. موضوع آثار ارسالی آزاد می باشد. آثار به صورت پاسپار تو و با قاب و در بسته بندی مناسب تا تاریخ ۱۰ بهمن ۹۶ به دبیرخانه ارسال گردد. کلیه آثار می بایست با احتساب حاشیه در اندازه های (۳۵*۵۰ و ۷۰*۵۰ و ۱۰۰*۷۰) الزاماً با قاب ارسال شود. تاریخ خلق آثار می بایست سال ۹۵ و ۹۶ باشد.

* سایر موارد:

به کلیه هنرمندانی که آثارشان به بخش نمایشگاه راه پیدا نماید گواهی شرکت اهدا خواهد شد. تصمیم گیری نهایی درباره مواردی که در آیین نامه و مقررات پیش بینی نشده به عهده دبیرخانه می باشد. تکمیل فرم تقاضای شرکت در جشنواره الصاق بر چسب و مشخصات بر روی هر یک از آثار ارسالی به منزله قبولی شرایط و مقررات آیین نامه شرکت در این جشنواره می باشد. دبیرخانه هیچگونه مسئولیتی در قبال خسارت وارد شده به آثار ارسالی از طریق بسته بندی و پست را نخواهد پذیرفت. دبیرخانه مجاز است از آثار ارسالی به صور مختلف (فیلم، کتاب، عکس و نمایشگاه) استفاده نماید.

اصل آثار بخش نمایشگاه پس از اتمام جشنواره تا دو هفته توسط هنرمندان از دبیرخانه قابل دریافت میباشد. در صورت مهیا بودن شرایط خرید آثار و تمایل صاحبان اثر، جهت فروش تابلوهای خوشنویسی و نقاشی خط قیمت مورد نظر را در پشت اثر ثبت نمایند.

کلیه آثاری که با قاب به دبیرخانه ارسال شود صرفاً به صورت حضوری عودت داده خواهد شد.

گاه شماره جشنواره:

آخرین مهلت ارسال آثار ۱۰ بهمن ماه سال ۱۳۹۶.

مراسم افتتاحیه ۱۲ بهمن ماه سال ۱۳۹۶.

تجلیل از برگزیدگان:

جوایز جشنواره:

نفر اول: تندیس جشنواره، لوح تقدیر و مبلغ ۴,۰۰۰,۰۰۰ ریال

نفر دوم: تندیس جشنواره، لوح تقدیر و مبلغ ۲,۵۰۰,۰۰۰ ریال

نفر سوم: تندیس جشنواره، لوح تقدیر و مبلغ ۱,۵۰۰,۰۰۰ ریال

آدرس دبیرخانه:

تهران - میدان فردوسی - خیابان سپهد قرنی - خیابان فلاح پور - پلاک ۲۷ - دانشگاه پیام نور استان تهران، واحد فرهنگی

تلفن های دبیرخانه: ۸۴۲۳۴۱۳۶

مدیریت فرهنگی اجتماعی و دانشجویی دانشگاه پیام نور استان تهران

"فرم مشخصات شرکت کنندگان اولین جشنواره خوشنویسی - نقاشیخط دانشگاه پیام نور استان تهران"

نام و نام خانوادگی: شماره شناسنامه: کد ملی:

تاریخ تولد: شماره دانشجویی / استادی:

نستعلیق 0 شکسته نستعلیق 0 نقاشیخط 0 مرکز دانشگاهی:

شماره تلفن ثابت و همراه:

نشانی پست الکترونیکی:

آدرس پستی:

قیمت پیشنهادی اثر به ریال در صورت تمایل:

امضاء و تاریخ: